בתוך כך, אף מצאתי לציין כי המאשימה סירבה לקיים גישור, ולא פעלה כמצופה להקדמת מועד ההוכחות אל לפני הפגרה. בכך, זימנה על עצמה החלטה זו, שגם אם יפה לעניינה שלה המשיבה, וודאי תנוצל למקרים יפים הרבה פחות מאלה.

22. סוף דבר, מצאתי כי הגיעה העת להורות על שחרורה של המשיבה ממעצר.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, במעמד הצדדים.